
 

 

UCHWAŁA NR VI/164/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 

Prezydenta Miasta Elbląg w spółkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/686/2013 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 26 września 2013 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Elbląg w spółkach 

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r. poz. 2936) § 4. otrzymuje brzmienie:  

    

„§ 4. 1. Zbycie przez Gminę Miasto Elbląg udziałów w spółkach wymaga zgody Rady Miejskiej 

w Elblągu. 

2. Udziały Gminy Miasto Elbląg w spółkach zbywane są w trybie: 

1) oferty ogłoszonej publicznie, 

2) przetargu publicznego, 

3) negocjacji na podstawie publicznego zaproszenia. 

3. Tryb oferty ogłoszonej publicznie, przetargu publicznego oraz negocjacji na podstawie 

publicznego zaproszenia wymaga ogłoszenia co najmniej w jednym dzienniku o zasięgu ogólnopolskim. 

4. Udziały Gminy Miasta Elbląg w spółkach mogą być zbywane z pominięciem określonych 

w ust. 2 trybów w przypadku, gdy spełnione są łącznie następujące warunki: 

1) Gmina Miasto Elbląg posiada w spółce nie więcej niż 20% kapitału zakładowego, 

2) udziały Gminy Miasto Elbląg zbywane są wraz z udziałami należącymi do Skarbu Państwa, innego 

samorządu, państwowej lub samorządowej osoby prawnej, a także spółek z większościowym 

udziałem Skarbu Państwa lub innego samorządu posiadających powyżej 20% kapitału zakładowego 

spółki za cenę jednostkową udziału nie niższą niż cena jednostkowa udziału zbywanego przez taki 

podmiot.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 sierpnia 2019 r.

Poz. 4031



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4031


		2019-08-08T10:35:24+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




